[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2020

                                                  № 116
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 08.10.2018 года № 1528 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Каменского городского округа и рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Администрации Каменского городского округа» (в редакции от 19.10.2018г. № 1587, от 19.12.2018г. № 2092, от 19.03.2019г. № 584, от  22.11.2019г. № 2189)
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Администрации Каменского городского округа, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 08.10.2018 года № 1528 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Каменского городского округа, и рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Администрации Каменского городского округа» (в редакции от 19.10.2018г. № 1587, от 19.12.2018г. № 2092, от 19.03.2019г. № 584, от  22.11.2019г. № 2189):
1.1. В подпункте 5.1. Главы 5 «Ежемесячная надбавка за особые условия» слова «в размере до 90% должностного оклада» заменить словами «в размере до 100% должностного оклада».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа                                                                    С.А. Белоусов